

č. smlouvy objednatele: INV/0513/14-SD

č. smlouvy zhotovitele:

DOHODA O ZMĚNĚ ZÁVAZKU Č. 1

Dohoda o změně závazku je uzavřena podle zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Čl. I**1. Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava**

se sídlem: Těšínská 35, 710 16 Ostrava
zastoupený: Ing. Antonínem Maštaliřem - starostou
ve věcech smluvních: Ing. Antonín Maštaliř - starosta
ve věcech technických: Ing. Libuše Židková - vedoucí investičního odboru
ÚMOB Sl. Ostrava
Jana Raidová – referent agency investiční výstavby
ÚMOB Sl. Ostrava

IČO: 008 45 451
DIČ: CZ00845451
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. účtu: 27-1649322359/0800
SMO - městský obvod Sl. Ostrava je plátcem DPH
dále jen objednatel

2. SKATYL, spol. s r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9103
se sídlem: Bohumínská 102/162, 712 00 Ostrava - Muglínov
zastoupený: Liborem Rattmanem - jednatelem
ve věcech smluvních: Libor Rattman - jednatel
ve věcech technických: Libor Rattman - jednatel
IČO: 646 16 878
DIČ: CZ 646 16 878
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Ostrava
číslo účtu: 196356070277/0100
zhotovitel je plátcem DPH
dále jen zhotovitel

Smluvní strany se dohodly na této dohodě o změně závazku č. 1 ke smlouvě o dílo č. INV/0513/14-SD ze dne 26.5.2014.

Čl. II

Dohoda se uzavírá z důvodů vynucených dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností. Důvodem dodatečných stavebních prací je nedostatečná únosnost zemní pláně. Před zahájením výkopových prací byly objednateli předloženy zkoušky únosnosti po zrealizované výměně kanalizace v místech komunikace. Naměřené hodnoty ukázaly, že dosažení projektem požadované úrovně hutnění nebude bez sanace pláně možné. Nová kanalizace byla provedena v komunikaci pouze v úzkém pruhu bez dostatečného zahutnění a na úrovni zemní pláně se místy vyskytují plastické jily. Proto je nutné provedení sanace, která spočívá jednak v prohloubení výkopu o 20 cm proti projektu a dále v zesílení podkladních vrstev pomocí geotextilie, kameniva a betonového recyklátu. Toto opatření zajistí homogenitu podloží v celém rozsahu nové komunikace. Dále je s ohledem na provedenou výměnu kanalizace, která proběhla až za hranici plánované opravy komunikace ul. Zemanská, nutné provést opravu i v prostoru napojení na ul. Vančurova. Jedná se o cca 30m2.

č. smlouvy objednatele: INV/0513/14-SD

č. smlouvy zhotovitele:

Tyto dodatečné práce jsou nezbytné pro dokončení původního předmětu díla a není možné je technicky oddělit. Celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 20% ceny původní veřejné zakázky.

Čl. III

Text smlouvy o dílo se v čl. III. „Předmět smlouvy“ odst. 2 doplňuje takto:

Zhotovitel se zavazuje provést dodatečné stavební práce, specifikované v položkovém rozpočtu, jenž tvoří nedílnou součást této dohody - příloha č. 1.

Čl. IV

Text smlouvy o dílo se v článku V. „Cena za dílo“ odst. 1 mění takto:

1. Celková cena za dílo je stanovena ve smyslu nabídky zhotovitele, jako maximálně přípustná a platná po celou dobu realizace předmětu smlouvy, tj. do doby splnění závazků zhotovitele, jako cena smluvní, kterou je možné překročit jen za podmínek stanovených ve smlouvě a je ve výši:

Cena za dílo bez DPH	2.062.816,94 Kč
DPH 21%	433.191,56 Kč
Celkem včetně DPH	2.496.008,50 Kč

Čl. V

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. INV/0513/14-SD ze dne 26.5.2014 se nemění.

Tato dohoda o změně závazku č. 1 tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo č. INV/0513/14-SD a je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel obdrží 3 výtisky, zhotovitel obdrží 2 výtisky.


Doložka platnosti právních úkonů dle § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění: K uzavření dohody o změně závazku č. 1 ke smlouvě o dílo má objednatel souhlas Rady městského obvodu Slezská Ostrava, svým usnesením č. 4893/RMOB-Sle/1014/85 ze dne 02.10.2014, kterým bylo rozhodnuto o uzavření této dohody.

Dohoda o změně závazku nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Nedílnou součástí této dohody je položkový rozpočet – příloha č. 1.

V Ostravě dne 6.10.2014





V Ostravě dne 7.10.14


za objednatele
Ing. Antonín Maštaliř
starosta




za zhotovitele
Libor Rattman
-1-


KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rozpočet		Komunikace ul. Zemanská. k.ú.Muglínov		JKSO	
Vícepráce					
Objekt				SKP	
01				Měrná jednotka	
Stavba				Počet jednotek	
Komunikace ul. Zemanská. k.ú.Muglínov - vícepráce				Náklady na m.j 0	
Projektant				Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu					
Objednatel		Statutární město Ostrava, ÚMOb Slezská Ostrava			
Dodavatel		SKATYL, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval				Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY					
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	317 350	Zařízení staveniště		0
R	PSV celkem	0	Provoz investora		0
N	M práce celkem	0	Kompletační činnost (IČD)		0
	M dodávky celkem	0	Rezerva rozpočtu		0
ZRN celkem		317 350	Sdružená sazba VRN		0
HZZ		0			
ZRN+HZZ		317 350	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZZ		317 350	Ostatní náklady celkem		0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno : Libor Rattman		Jméno : Ing. Antonín Maštalík	
Datum :		Datum : 7. 10. 14		Datum : 6. 10. 2014	
Podpis :		Podpis:   SKATYL spol. s r.o. Bohumínská 102/162 71200 Ostrava-Muglínov DIČ: CZ64616878 ORu Ká v Ostravě, oddíl E, vložka 0103		Podpis:  	
Základ pro DPH		21,0 %			317 350 Kč
DPH		21,0 %			66 644 Kč
Základ pro DPH		0,0 %			0 Kč
DPH		0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				383 994 Kč	

Poznámka :

Icepráce

SKATYL, spol. s r.o.

um: 6.10.2014

-1-

SKATYL, spol.s r.o.

LIJEMCE: SMO, městský úřad Slezská Ostrava
zhotovitele: *Bohumínská 102/162*



Bohumínská 102/162
 Ostrava - Muglínov 712 00
 Ičo : 64616878, DIC : CZ 64616878
 Bank. spojení : KB Ostrava 196356070277/0100
 Zapsána v OR, vedeném u KS Ostrava odd. C vl 9103

objednatel:

Ing. Bohumír Hrabal
 STATISTÁRNÍ
 SLEZSKÁ OSTRAVA

Komunikace ul. Zemanská - vicepráce Městský úřad Slezská Ostrava

Tel./Fax: 596 24 23 24
 Eur. 602 744 330

pis zakázky:

Výpis

zol.	Kód položky	Výpis	Měr.j.	Prov.množ.	Jedn.cena	CELKEM
1	131 201 101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	240	200,00	48 000,00
2	131 201 109	Příplatek za lepkovost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m ³	240	20,00	4 800,00
3	167 101 101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	240	138,00	33 120,00
4	162 701 105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	240	240,00	57 600,00
5	162 301 102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	240	74,00	17 760,00
3	174 101 101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m ³	240	70,00	16 800,00
7	564 961 315	Podklad z betonového recyklatu tl 200 mm	m ²	240	90,00	21 600,00
3	120 901 122	Bourání zdiva z betonu prostého prokládaného kamenem v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m ³	3	4160,00	12 480,00
3	919 726 122	Zpevnění z geotextilie přes 200 do 300 g/m ²	m ²	1200	30,00	36 000,00
0	171 201 211	Poplatek za uložení zeminy na skládku	t	36	125,00	4 500,00
1		Betonový recyklat	t	40	180,00	7 200,00
2	113 107 221	Odstranění podkladu pl přes 200 m ² z kameniva drceného tl 100 mm	m ²	30	18,00	540,00
3	113 107 224	Odstranění podkladu pl přes 200 m ² z kameniva drceného tl 400 mm	m ²	30	35,00	1 050,00
4	113 107 230	Odstranění podkladu pl nad 200 m ² z betonu prostého tl 100 mm	m ²	30	80,00	2 400,00
5	113 107 241	Odstranění podkladu pl přes 200 m ² živýchých tl 50 mm	m ²	30	20,00	600,00
6	113 201 112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	5	80,00	400,00
7	113 202 111	Vytrhání obrub krajiniků obrubniků stojatých	m	5	40,00	200,00
8	113 203 111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	10	30,00	300,00
9	592 174 630	Obrubník betonový silniční BO 15/25, 150x250x1000	ks	5	60,00	300,00
0	565 155 111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (OKSII) tl 70 mm	m ²	30	250,00	7 500,00
1	577 134 111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm	m ²	30	220,00	6 600,00
2	564 861 111	Podkladní vrstva ze šterkodrtě 16/32 tl 200 mm	m ²	240	130,00	31 200,00
3	998 225 111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živichým	t	80	80,00	6 400,00
4		Celkem				317 350,00